[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.10.2015 № 2275
г. Слободской Кировской области
Об утверждении проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания  для строительства линейного
объекта «Строительство железнодорожного тупика» в г. Слободском в районе ул. Красноармейской
В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «город Слободской»,  Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «город Слободской», утвержденным решением Слободской городской Думы от 23.11.2005 № 63/667, и с учетом протокола публичных слушаний от  26 октября 2015 года администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания  для строительства линейного объекта «Строительство железнодорожного тупика» в г. Слободском в районе ул. Красноармейской протяженностью 67 м.
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и разместить на официальном сайте администрации города Слободского в течение семи дней со дня принятия.
Глава администрации

города Слободского                        И.В.Желвакова
ПОДГОТОВЛЕНО:

Начальник управления

архитектуры, строительства

и земельных ресурсов
                                                             О.Б.Арасланова

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель
главы администрации                                                                      Е.Г.Опарина

Юрист правового отдела

                А.Н.Халявин
Разослать:

Дело-2, отдел архитектуры-4, орг. отдел -1